Y1Bepxnaro
Hupekrop UII «EBpa3zus Jloructuk»
T.B. MamikoBckas

[Ipunoxxenue Ne 1 x myGnuuHOMY A0rOBOpY TpaHcnopTHOM skcneauuu ot 01.12.2023r.

[IpelickypaHT Ha paOOTHI U yciiyru YacTHOTr0 TPaHCIOPTHO-3KCIIEAUIIMOHHOTO YHUTAPHOT O
npeanpustus «EBpasus Jloructux» (UI1 «EBpasus Jloructuk») ot 01.12.2023r. mms
opuandeckux u ¢pusndeckux auin Pecnyonuku benapycs.

Ne
n/m+A12:D
16

HaumeHnoBanue pabot u
yCIIyTH

Exnanna
W3MEpPEHU
'

OTnyckH
ast eHa

oe3 HJIC,
oen. pyoO.

CraBka
H/C
20%,
oen.
pyo.

OTtnyckHas
nena ¢ HIC,
oen. pyo.

dopmupoBaHue U moada
3asBOK Ha MEPEBO3KY I'Py30B
KEJIE3HOJOPOKHBIM
TPaHCIIOPTOM OOIIIEro
nojb30BaHus popmsl ['Y-12
(MecsayHOH,
JOTIOJTHUTEILHOI ), I3MEHEHNE
(mepexIrYeHne) 3asBKH.

JAOKYMCHT

12,50

2,50

15,00

VY nocroepenue GopMsl
BHEIIIHET 0 MPeACTaBICHUS
AJIEKTPOHHOI'O JJOKYMEHTA I10
3arpocy KOHTPOJIUPYIOLIUX U
UCIIOJIHUTENBbHBIX OPraHOB

et A4

2,80

0,56

3,36

ITomaua xomaralicTBa Ha
3aMEHY poJia BaroHa
MepeBO34YMKA B IPUHATOU
3asiBke ¢.I'Y-12

JIOKYMEHT

8,20

1,64

9,84

IloaTBeprkieHne nosry4yaresiem
3asBKU Ha I1IEPEBO3KY I'PY30B

oIHa
DI

1,70

0,34

2,04

®opmupoBanue rpapuka
noaaun BaroHoB ¢. ['Y-11 mo
COTJIACOBAaHHOM 3asBKe (110
JIeKaaM Mecsa)

JIOKYMEHT

4,30

0,86

5,16

[TeyaTh KONIUH JIEKTPOHHOTO
JOKYMEHTa (N - KOJMYECTBO
JIUCTOB)

juct A4

2,10

0,42

2,52

OdopmiieHne nepeBO30YHBIX
JIOKYMEHTOB Ha IIEPEBO3KY
IPYy30B KeNe3HOJOPOKHBIM
TPaHCIIOPTOM, OPOXKHUX
BaroHOB, KOHTEHHEPOB BO
BHYTPHUPECITYOJIMKAaHCKOM
COOOIIEHNN:

JAOKYMCHT

7.1.

noBaronHas ornpaska (I'Y-29-
0)

JIOKYMEHT

9,50

1,90

11,40

7.2.

rpynmnoBast oTnpaska (n -

JIOKyMEHT

10,80+1*n




KoJm4ecTBo BaroHoB) (I'Y-27-

¢)

7.3.

KoHTelHepHas otnpaska (I'Y-
29-K)

JIOKYMEHT

10,50

2,10

12,60

7.4.

IpyNIoBasi KOHTeHHepHast
OTIpaBKa (n -KOJIUYECTBO
BaroHoB; k - KoJn4yecTBo

koHTeiHepoB) (I'Y-29-K)

JIOKyMEHT

10,80+ 1 *m+1%*
X

7.5.

cOOpHasi ToOBaroHHast
oTIpaBKa (M - KOJHYECTBO
MO3UIUH Tpy3a)

JIOKyMEHT

13,20+1*m

7.6.

MIPHIIOKCHUE
COTIPOBOIUTENIBHBIX
JOKyMEHTOB B (popmate pdf x
HAaKJIQJHOW Ha OTHpPaBJIsiEMbIE
rpy3bl (BaroHsl)

JIOKYMEHT

1,80

0,36

2,16

OdopmiteHne nepeBo30UHbIX
JTOKyMEHTOB Ha IEPEBO3KY
IPYy30B KEJIE3HOL0POKHBIM
TPaHCIIOPTOM, IIOPOKHUX
BArOHOB, KOHTEHHEPOB B
MEXIYHapOAHOM COOOLEHUH
(CMIC):

JIOKyMEHT

8.1.

IoBaroHHas OTIIpaBKa

JIOKyMEHT

14,00

2,80

16,80

8.2.

rpymnmnoBas oTmpaska (n -
KOJINYECTBO BarOHOB)

JIOKYMEHT

15,84+1*n

8.3.

KOHTEHHEpHas OTIIPABKA

JIOKYMEHT

14,20

2,84

17,04

8.4.

IpyIIIOBas KOHTEUHEPHAs
OTHpaBKa (N -KOJIUIECTBO
BaroHoB; k - KOTM4ecTBO
KOHTEHWHEPOB)

JIOKYMEHT

15,84+1*n+1*
K

8.5.

cOOpHas MoBaroHHas
oTmpaBka (m - KOIMYECTBO
MTO3ULINH TPY3a)

JTIOKyMEHT

16,80+1*m

8.6.

MPUIIOKCHHE
COIIPOBO/IUTENBHBIX
JTOKyMeHTOB B (popmaTte pdf x
HaKJIaJHON Ha OTIPABIIsIEMbIC
Tpy3bl (BaroHsl)

JTIOKyMEHT

1,80

0,36

2,16

OdopmieHue mepecbUIOTHON
HaknagHou ¢. ['Y-27-CII Ha
BaroHbl IEPEBO3YNKA

JIOKyMEHT

3,00

0,60

3,60

10.

[lepecplika 37€KTPOHHOTO
nokymenTa (popmar PDF), B
TOM YHCJIE U3 apXHBa
DJIEKTPOHHBIX JJOKYMEHTOB

JIOKYMEHT

2,00

0,40

2,40

11.

Odopmiienne oTkasza ot
[10/1a44 BarOHOB ITPH
BBITIOJTHEHUH 3asiBKU (POPMBI

'y-12

JAOKYMCHT

4,00

0,80

4,80




12.

CoracoBanue Ha yBEJIMYCHHE
104U BaroHOB,
KOHTEHWHEPOB IIPU
BBITIOJTHEHUH 3asIBKH (POPMBI

'y-12

JIOKyMEHT

4,00

0,80

4,80

13.

OdopmieHue 3asBICHAS HA
nepeapecoBKy

JIOKYMEHT

12,50

2,50

15,00

14.

[loaTBepkieHne MOTyYEHUs
rpy3a B 3asBJICHUH Ha
IepeaipecoBKY

OoJHa
ST

2,00

0,40

2,40

15

INoanucanue akra oOmei
dopmel . ['Y-23

15.1.

M0 YMOITYaHHIO (COTIIACHO
YCJIOBHSIM IOTOBOPA)

OJHa
ST

2,00

0,40

2,40

15.2.

C MIPEBAPUTEIIBHOMN
MEPECHIIKON aKTa KIIMEHTY

JIOKyMEHT

5,00

1,00

6,00

16.

[Tongnucanue akra npuema
pabot/yciyr

oIHa
DI

2,00

0,40

2,40

17.

Ilonnucanue KHUTHU
yBegomieHuid ['Y-2

OoJHa
I

2,00

0,40

2,40

18.

[loaTBepkeHne MoTyYeHus
OpUT'MHaJa HAKJIAJHOW U
pacyeToB 3a MEPEeBO3KY
(packpeauToBaHue
MEPEBO30YHOTO IOKYMEHTA)

JAOKYMCHT

4,80

0,96

5,76

19.

ITopnucanue yueTHoi
KapTOYKH BBIMIOJIHEHUS 3a5KU
Ha MepeBO3Ky Ipy30B ¢. [V-1

oIHa
DI

2,20

0,44

2,64

20.

VYBenomiieHue KiIueHTa Ha
AJICKTPOHHBIN aapec:

20.1.

0 MpUOBITUH BaroHa Ha
CTAaHIIMIO Ha3HAYCHUS

2,10

0,42

2,52

20.2.

0 HpI/I6LITI/II/I BaroHa Ha
CTaHIIMIO NIEpCaavn BaroHoB

2,10

0,42

2,52

20.3.

o cxaue Barodos ¢ bY na
CONpEIEIbHYIO
aJIMUHUCTPALIUIO

2,10

0,42

2,52

20.4.

0 3a/Iep’KKe BaroHa B IyTH
CJIeIOBAHMSI

2,10

0,42

2,52

21.

YBenoMieHue nepeBo3ynKa
00 OKOHYaHUH I'Py30BOH
orepaluu 1o namsaTKe
npuemocaarynka ['Y-45

JIOKYMEHT

3,00

0,60

3,60

22.

[Moanucanue maMsTKA
npuemocaaryuka ¢. 'Y-45

oJlHa
OLIT

2,00

0,40

2,40

23.

[Toagnucanre KOMMEPUYECKOTO
akra ['Y-22

OoJHa
DI

2,00

0,40

2,40

24,

[Tonnucanue Hapsiaa Ha BBIBO3
KOHTEHEepa CO CTAaHIUK 1
BO3BpAT €ro Ha CTAHIINIO
(bopma KOY-16)

OoJHa
ST

2,00

0,40

2,40




25. [IpenocraBneHne OTYETHBIX nokymenT | 10,00 2,00 12,00
JAHHBIX 110 JIEKTPOHHBIM
MIEPEBO30YHBIM JIOKyMEHTAM,
1o 3asiBKaM ¢dopmbl ['Y-12

26. [loaTBepkieHne nonyYeHus OJIHa 2,00 0,40 2,40
YBEIOMIICHHUS O 33A€PHKKE OUII

BaroHa: B TEKYILIHU
OTLIENOYHBIN PEMOHT, IO
MpU4UHE
TPY300TIIPABUTEIS/TPY30IIOTY
yareis




