Утверждаю
Директор ЧП «Евразия Логистик»
Т.В. Машковская

Приложение № 1 к публичному договору транспортной экспедиции от 01.12.2023г.

Прейскурант на работы и услуги Частного транспортно-экспедиционного унитарного предприятия «Евразия Логистик» (ЧП «Евразия Логистик») от 01.12.2023г. для юридических и физических лиц Республики Беларусь.

<u>№</u>	Наименование работ и	Единица	Отпускн	Ставка	Отпускная
п/п+A12:D 16	услуги	измерени я	ая цена без НДС, бел. руб.	НДС 20%, бел. руб.	цена с НДС, бел. руб.
1.	Формирование и подача заявок на перевозку грузов железнодорожным транспортом общего пользования формы ГУ-12 (месячной, дополнительной), изменение (переключение) заявки.	документ	12,50	2,50	15,00
2.	Удостоверение формы внешнего представления электронного документа по запросу контролирующих и исполнительных органов	лист А4	2,80	0,56	3,36
3.	Подача ходатайства на замену рода вагона перевозчика в принятой заявке ф.ГУ-12	документ	8,20	1,64	9,84
4.	Подтверждение получателем заявки на перевозку грузов	одна ЭЦП	1,70	0,34	2,04
5.	Формирование графика подачи вагонов ф. ГУ-11 по согласованной заявке (по декадам месяца)	документ	4,30	0,86	5,16
6.	Печать копии электронного документа (n - количество листов)	лист А4	2,10	0,42	2,52
7.	Оформление перевозочных документов на перевозку грузов железнодорожным транспортом, порожних вагонов, контейнеров во внутриреспубликанском сообщении:	документ			
7.1.	повагонная отправка (ГУ-29-О)	документ	9,50	1,90	11,40
7.2.	групповая отправка (n -	документ			10,80+1*n

	количество вагонов) (ГУ-27-				
7.3.	е) контейнерная отправка (ГУ- 29-К)	документ	10,50	2,10	12,60
7.4.	групповая контейнерная отправка (п -количество вагонов; k - количество контейнеров) (ГУ-29-К)	документ			10,80+1*π+1* x
7.5.	сборная повагонная отправка (m - количество позиций груза)	документ			13,20+1*m
7.6.	приложение сопроводительных документов в формате pdf к накладной на отправляемые грузы (вагоны)	документ	1,80	0,36	2,16
8	Оформление перевозочных документов на перевозку грузов железнодорожным транспортом, порожних вагонов, контейнеров в международном сообщении (СМГС):	документ			
8.1.	повагонная отправка	документ	14,00	2,80	16,80
8.2.	групповая отправка (n - количество вагонов)	документ			15,84+1*n
8.3.	контейнерная отправка	документ	14,20	2,84	17,04
8.4.	групповая контейнерная отправка (п -количество вагонов; k - количество контейнеров)	документ			15,84+1*n+1* k
8.5.	сборная повагонная отправка (m - количество позиций груза)	документ			16,80+1*m
8.6.	приложение сопроводительных документов в формате pdf к накладной на отправляемые грузы (вагоны)	документ	1,80	0,36	2,16
9	Оформление пересылочной накладной ф. ГУ-27-СП на вагоны перевозчика	документ	3,00	0,60	3,60
10.	Пересылка электронного документа (формат PDF), в том числе из архива электронных документов	документ	2,00	0,40	2,40
11.	Оформление отказа от подачи вагонов при выполнении заявки формы ГУ-12	документ	4,00	0,80	4,80

12.	Согласование на увеличение подачи вагонов, контейнеров при выполнении заявки формы ГУ-12	документ	4,00	0,80	4,80
13.	Оформление заявления на переадресовку	документ	12,50	2,50	15,00
14.	Подтверждение получения груза в заявлении на переадресовку	одна ЭЦП	2,00	0,40	2,40
15	Подписание акта общей формы ф. ГУ-23				
15.1.	по умолчанию (согласно условиям договора)	одна ЭЦП	2,00	0,40	2,40
15.2.	с предварительной пересылкой акта клиенту	документ	5,00	1,00	6,00
16.	Подписание акта приема работ/услуг	одна ЭЦП	2,00	0,40	2,40
17.	Подписание книги уведомлений ГУ-2	одна ЭЦП	2,00	0,40	2,40
18.	Подтверждение получения оригинала накладной и расчетов за перевозку (раскредитование перевозочного документа)	документ	4,80	0,96	5,76
19.	Подписание учетной карточки выполнения заяки на перевозку грузов ф. ГУ-1	одна ЭЦП	2,20	0,44	2,64
20.	Уведомление клиента на электронный адрес:				
20.1.	о прибытии вагона на станцию назначения		2,10	0,42	2,52
20.2.	о прибытии вагона на станцию передачи вагонов		2,10	0,42	2,52
20.3.	о сдаче вагонов с БЧ на сопредельную администрацию		2,10	0,42	2,52
20.4.	о задержке вагона в пути следования		2,10	0,42	2,52
21.	Уведомление перевозчика об окончании грузовой операции по памятке приемосдатчика ГУ-45	документ	3,00	0,60	3,60
22.	Подписание памятки приемосдатчика ф. ГУ-45	одна ЭЦП	2,00	0,40	2,40
23.	Подписание коммерческого акта ГУ-22	одна ЭЦП	2,00	0,40	2,40
24.	Подписание наряда на вывоз контейнера со станции и возврат его на станцию (форма КЭУ-16)	одна ЭЦП	2,00	0,40	2,40

25.	Предоставление отчетных данных по электронным перевозочным документам, по заявкам формы ГУ-12	документ	10,00	2,00	12,00
26.	Подтверждение получения уведомления о задержке вагона: в текущий отцепочный ремонт, по причине грузоотправителя/грузополу чателя	одна ЭЦП	2,00	0,40	2,40